
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 26.12.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye                

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 2025 Yılı Para 

Politikası metninde Para Politikası Kurulu'nun gelecek yıl 

8 toplantı yapacağını bildirdi. Metinde yıl içerisinde KKM 

uygulamasının sonlandırılmasının planlandığı belirtildi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin grup toplantısı 

sonrasında yaptığı açıklamada, "Asgari ücret çalışmaları 

tamamlandı. 22 bin 104 lira olarak belirlendi. Bu 2024 

yılına göre net yüzde 30 artışa tekabül ediyor. Çalışanları 

enflasyona ezdirmeme sözümüze sadık kaldık" dedi. 

Türk-İş Başkanı Ergün Atalay, "Bu komisyon adil değil ve 

antidemokratik. Adil olmayan bu komisyonda bir kez 

daha yer almayacağız" dedi. 

Asya 

Rusya Başbakan Yardımcısı Novak, Avrupa'ya doğal gaz 

sevkiyatını artırdıklarını söyledi. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.03886 -0.16% 

GBP/USD 1.25292 -0.05% 

USD/JPY 157.32 0.11% 

USD/TRY 35.172 -0.01% 

EUR/TRY 36.6652 -0.12% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20072 0.06% 

DJI 43634 0.73% 

S&P 6097.75 1.03% 

NASDAQ 22046 1.35% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2616.23 0.2% 

XAG/USD 29.617 -0.07% 

WTI 70.16 0.97% 

HG 4.1025 0.16% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

14:00 TCMB Faiz Kararı (Aralık) 

16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

19:00 ABD DOE Ham Petrol Stokları  

19:00 ABD DOE Cushing Petrol Stokları  

*İngiltere'de piyasalar "Noel Ertesi" nedeniyle kapalı 

olacaktır. 

*Almanya'da piyasalar "Noel Ertesi" nedeniyle kapalı 

olacaktır. 
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Ons altın Noel haftasında güç topluyor! 

17-18 Aralık tarihindeki Fed toplantından çıkan sonuçların yarattığı negatif eğilimle 2580 dolar desteğine kadar geri 

çekilen ons altın bu seviyeden gelen tepki alımları ile 2600 dolar seviyesinin üzerinde tutunmayı başardı. Bu hafta 

Noel rehaveti nedeni ile küresel piyasalarda sakin bir seyir izliyoruz. Ons altın ise 2600 doların üzerinde kalarak güç 

toplama ve düzeltme sonrası yeniden toparlanma eğiliminde.  Panama Kanalı'nın yeniden ABD'ye verilmesini talep 

edebileceğini söyleyerek tartışmalara neden olan seçilmiş başkan Donald Trump, ABD'nin Panama Büyükelçisi 

adaylığına Kevin Marino Cabrera'yı gösterdi. Trump'ın Florida'daki seçim ekibinde de görev yapan Cabrera, Miami-

Dade Kent Komiseri olarak görev yapıyordu. Bugünün veri ajandasında TSİ 16:30’da açıklanacak ABD haftalık işsizlik 

başvuruları dışında önemli bir veri bulunmuyor.  

 

Teknik Analiz: Ons altın 2600 dolar seviyesinin üzerinde tutunmaya devam ediyor. 2632 dolar seviyesini ons altında 

yakın direnç olarak izliyoruz. 2632 dolar seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde ons 

altında 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu bulunduğu 2657 dolar seviyesine kadar tepki yükselişi yaşanabilir. 

Olası geri çekilmelerde ise 2600 dolar ve 2580 dolar seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 2600 / 2580 / 2532  

Dirençler: 2632 / 2657 / 2720  
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Petrol’de yukarı yönlü hareketlilik devam ediyor!  

Petrol’de yukarı yönlü hareketlilik devam ediyor. Çin teşviklerinin petrol fiyatlarına yukarı yönlü destek sağladığını 

söylemek mümkün. Öte yandan ABD'de Amerikan Petrol Enstitüsü, ticari ham petrol stoklarının geçen hafta 3,2 

milyon varil düştüğünü ve bunun bugünhükümet verileriyle doğrulanması durumunda beşinci ardışık düşüş olacağını 

söyledi. 19:00’da EIA tarafından açıklanacak resmi verilerde de düşüş doğrulanırsa, petrol’de yukarı yönlü harkeretlilik 

desteklenebilir. Hafta sonuna yaklaşırken petrol fiyatlarını etkileyebilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol'de hafif de olsa yukarı yönlü eğilim hız kazandı. Bu hareketliliğin kalıcı olabilmesi 

için 75.00 seviyesinin aşılması ve üzerine günlük kapanışların gelmesi gerekli. Bu seviyenin aşılamadığı senaryolarda 

alımları tepki mahiyetinde okumaya devam etmemiz mümkün. Öte yandan kar realizasyonları görünmesi durumunda 

alt tarafta 70.60 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam edilebilir. 

Destekler: 72.25 / 71.70 / 70.60 

Dirençler: 73.80 / 74.40 / 75.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de yukarı yönlü eğilim hız kazandı. Bu eğilimin devam edebilmesi ve gelen alımların 

kalıcı olabilmesi için 71.40 seviyesinin açılması ve üzerine günlük kapanışların gelmesi gerekebilir. Öte yandan kar 

realizasyonlarının güç kazanması durumunda alt tarafta bulunan 69.20 seviyesi destek konumunda bulunmaya devam 

ediyor. 

Destekler: 69.20 / 68.45 / 68.15 

Dirençler: 70.45 / 71.40 / 72.85 
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EURUSD paritesi 1.0446 direncini aşamıyor! 

EURUSD paritesinde sakin seyir sürüyor. Noel sebebiyle küresel piyasalar dün kapalıydı. Bu hafta veri akışının yoğun 

olmamasından dolayı olağanüstü bir hareketlilik beklenmiyor. Pariteyi etkileyebilecek en önemli unsurlar hem ABD 

hem de Euro Bölgesi'nden gelecek ekonomik veriler ve merkez bankalarının para politikalarına ilişkin açıklamalar 

olmaya devam edecektir.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde yatay eğilim ile fiyatlama devam ediyor. Yukarı yönlü hareketliğin hız kazanması 

ve gelen alımların kalıcı olabilmesi için 1.0446 seviyesinin aşınması ve üzerinde günlük kapanışların gelmesi gerekli. 

Bu kapanışların gelmesi durumunda yukarı tarafta 1.0555 direnç olarak takip edilmeye devam edebilir. Buna karşın 

satışların hız kazanması durumunda alt tarafta bulunan 1.0341 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 1.0341 / 1.0300 /1.0270  

Dirençler: 1.0446 / 1.0520 / 1.0600 
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DolarTL TCMB faiz kararını öncesi 35.20 direncini aştı! 

DolarTL paritesinde 35.20 seviyesi son 4 işlem gününde yakın direnç konumundaydı. Bu seviye üzerinde gün sonu 

kapanışı yapmakta zorlanan bir DolarTL paritesi izledik. Bugün TCMB yılın son PPK toplantısını gerçekleştirecek. 

Toplantı sonrası saat 14:00’te açıklanacak olan faiz oranı kararı piyasalar tarafından merakla bekleniyor. Piyasa 

beklentisi TCMB’nin bu toplantıda 150 veya 250 baz puanlık indirimle faiz indirim sürecine başlaması yönünde 

oluşmuş durumda. Dolar Endeksi (DXY) ise 108 seviyesinin üzerindeki güçlü görünümünü koruyor. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi son günlerde direnç olarak takip ettiğimiz 35.20 seviyesinin üzerinde işlem 

görüyor. Paritede bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yukarı yönde 35.37 ve 35.50 dirençleri test edilebilir. 

Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 34.92 seviyesi paritede yakın destek olarak 

izlenebilir. 

Destekler: 34.92 / 34.60 / 34.40  

Dirençler: 35.37 / 35.50 / 36.00  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54  

Dirençler: 37.00 / 37.35 / 37.55 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


